
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2018 m. vasario 2 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2018 m. vasario 2 d. Nr. 34 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2018-02-02. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 19 tarybos narių (sąrašas pridedamas).  

Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo G. Salatka, rajono savivaldybės administracijos 

direktorius, rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės 

administracijos seniūnijų seniūnai.   

 

Rajono savivaldybės meras A. Margelis perskaitė dešimties tarybos narių 2018-02-02 

pareiškimą „Dėl frakcijos „Kartu mes galime“ sudėties“ (pareiškimas pridedamas).  

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 34 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Savivaldybės  meras  A.  Margelis  perskaitė  1∕3  tarybos  narių  pasiūlymą  dėl darbotvarkės  

pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 34 posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 



2 

2. Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo ataskaita už 2017 

metus. 

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 22 d. sprendimo Nr. 5TS-1026 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ pakeitimo. 

 5.  Dėl  Lazdijų  rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitos už 2016 m.  

6. Dėl vyresnio nei 18 metų asmens išlaikymo Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos 

centre „Židinys“. 

7. Dėl mokesčio už dienos socialinę globą sumažinimo. 

8. Dėl neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo. 

 9. Dėl pritarimo projektui „Paslaugų tuberkulioze sergantiems asmenims gerinimas Lazdijų 

rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio finansavimo. 

10. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409  „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo. 

 11. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

12. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės užimtumo didinimo programos 2018 m. patvirtinimo. 

13. Dėl leidimo padalinti nekilnojamąjį daiktą į atskirus nekilnojamuosius daiktus. 

14. Dėl statinio įtraukimo į apskaitą. 

15. Dėl patalpų nuomos. 

16. Dėl patalpos panaudos. 

17. Dėl mokyklos pastato, sandėlio ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. 

Varnėnų k. Linksmučių g. 2, pradinės pardavimo kainos sumažinimo. 

18.  Dėl  ūkinio  pastato   ir  žemės  sklypo,  esančių  Lazdijų  m.  Kauno  g.  62,   pradinės  

pardavimo kainos sumažinimo. 

19. Dėl gyvenamojo namo, ūkinio pastato  bei žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Krosnos 

sen. Tūriškių k. Malūno g. 17,  pradinės pardavimo kainos sumažinimo. 

20. Dėl dalies žemės sklypo ir dalies ūkinio pastato, esančių Lazdijų m. Taikos g. 8B, pradinės 

pardavimo kainos sumažinimo. 

21. Dėl buto Nr. 2, esančio Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 1-2, su patalpa Nr. 1-6 ir 

dalimi žemės sklypo pradinės pardavimo kainos sumažinimo. 

22. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. 5TS-911 

„Dėl Atstovavimo Lazdijų rajono savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 



3 

 23. Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos 

priežiūros centras“. 

24. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-822 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientų nustatymo“ pakeitimo. 

 

2. SVARSTYTA: 

Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo ataskaita už 2017 

metus. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Pritarti Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo ataskaitai už 

2017 metus (ataskaita pridedama). 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



4 

4. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 22 d. sprendimo Nr. 5TS-1026 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Prašė leisti padaryti šiuos pakeitimus sprendimo projekto 118 punkte:  

- 3 pastraipoje po žodžio „dienų“ rašyti „nuo išplėstinės seniūnaičių sueigos sprendimo 

gavimo dienos.“;  

- 4 pastraipoje po žodžio „dienų“ rašyti „nuo išplėstinės seniūnaičių sueigos sprendimo 

gavimo dienos. Administracijos direktoriaus vertinimas yra įforminamas įsakymu.“ 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

 Lazdijų  rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaita už 2016 m.  

Pranešėja – L. Džiaukštienė, Savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Vyresnio nei 18 metų asmens išlaikymas Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centre 

„Židinys“. 



5 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Mokesčio už dienos socialinę globą sumažinimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



6 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

 Pritarimas projektui „Paslaugų tuberkulioze sergantiems asmenims gerinimas Lazdijų rajono  

savivaldybėje“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – A. Tulaba, Investicijų skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai A. Žymančius, A. Margelis, Savivaldybės gydytoja L. 

Džiaukštienė.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409  „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimas. 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 



7 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.   

Atsižvelgdamas  į  LR  Vyriausybės  atstovo  Alytaus  apskrityje  pastabą,  siūlė     sprendimo  

projekto paskutinėje pastraipoje po žodžio „objektas“ rašyti „motyvuotą patvirtinimą raštu“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės užimtumo didinimo programos 2018 m. patvirtinimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Atsižvelgdamas į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti  šiuos 

pakeitimus sprendimo projekte: 

- 3.3 papunktį išdėstyti nauja redakcija: ,,3.3. rūpintiniams, kuriems iki pilnametystės buvo 

nustatyta rūpyba, kol jiems sukaks 25 metai"; 

- panaikinti 3.4.1, 3.4.2, 3.4.3 ir 3.4.4 papunkčius; 

- 15 punktą išdėstyti  nauja redakcija: ,,Programoje numatytos šios laikino pobūdžio 

priemonės"; 

- 18.2 papunktį papildyti dviem sakiniais: ,,Darbdaviai turi būti įregistruoti Lazdijų rajono 

savivaldybėje. Visų galimų darbdavių veikla turi būti teikianti visuomenei naudingas paslaugas ir 

vykdoma Lazdijų rajono savivaldybėje“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



8 

13. SVARSTYTA: 

Leidimas padalinti nekilnojamąjį daiktą į atskirus nekilnojamuosius daiktus. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Statinio įtraukimas į apskaitą. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Patalpų nuoma. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  



9 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Patalpos panauda. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Mokyklos pastato, sandėlio ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. Varnėnų k. 

Linksmučių g. 2, pradinės pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Ūkinio  pastato   ir  žemės  sklypo,  esančių  Lazdijų  m.  Kauno  g.  62,   pradinės pardavimo 

kainos sumažinimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  



10 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Gyvenamojo namo, ūkinio pastato  bei žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Krosnos sen. 

Tūriškių k. Malūno g. 17,  pradinės pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Dalies žemės sklypo ir dalies ūkinio pastato, esančių Lazdijų m. Taikos g. 8B, pradinės 

pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



11 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 

Buto Nr. 2, esančio Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 1-2, su patalpa Nr. 1-6 ir dalimi 

žemės sklypo pradinės pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. 5TS-911 „Dėl 

Atstovavimo Lazdijų rajono savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

 Patalpų  panauda  viešajai  įstaigai  „Lazdijų  savivaldybės  pirminės  sveikatos      priežiūros 

centras“. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  



12 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-822 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 6.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 



 

PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 

34 posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-1150 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1151 

3 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

rugsėjo 22 d. sprendimo Nr. 5TS-1026 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento tvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1152 

4 Dėl  Lazdijų  rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos stebėsenos ataskaitos už 2016 m. 

 

         5TS-1153 

5 Dėl vyresnio nei 18 metų asmens išlaikymo 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos 

centre „Židinys“ 

 

5TS-1154 

6 Dėl mokesčio už dienos socialinę globą 

sumažinimo 

 

5TS-1155 

7 

 

8 

Dėl neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo 

 

Dėl pritarimo projektui „Paslaugų tuberkulioze 

sergantiems asmenims gerinimas Lazdijų rajono 

savivaldybėje“ ir jo dalinio finansavimo 

 

5TS-1156 

 

5TS-1157 

 

9 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. 

gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409  „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo 

 

5TS-1158 

10 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

5TS-1159 

11 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės užimtumo 

didinimo programos 2018 m. patvirtinimo 

 

5TS-1160 

12 Dėl leidimo padalinti nekilnojamąjį daiktą į 

atskirus nekilnojamuosius daiktus 

         5TS-1161 



 

 

13 

                            2 

Dėl statinio įtraukimo į apskaitą 

           

          5TS-1162 

 

14 

 

Dėl patalpų nuomos 

 

 

           

          5TS-1163 

15 Dėl patalpos panaudos 

 

          5TS-1164 

16 Dėl mokyklos pastato, sandėlio ir žemės sklypo, 

esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. Varnėnų k. 

Linksmučių g. 2, pradinės pardavimo kainos 

sumažinimo 

 

          5TS-1165 

17 Dėl  ūkinio  pastato   ir  žemės  sklypo,  esančių  

Lazdijų  m.  Kauno  g.  62,   pradinės  

pardavimo kainos sumažinimo 

 

          5TS-1166 

18 Dėl gyvenamojo namo, ūkinio pastato  bei žemės 

sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Krosnos sen. 

Tūriškių k. Malūno g. 17,  pradinės pardavimo 

kainos sumažinimo 

 

          5TS-1167 

19 Dėl dalies žemės sklypo ir dalies ūkinio pastato, 

esančių Lazdijų m. Taikos g. 8B, pradinės 

pardavimo kainos sumažinimo 

 

          5TS-1168  

20 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

22 

 

 

 

23 

Dėl buto Nr. 2, esančio Lazdijų r. sav. Seirijų 

mstl. Vytauto g. 1-2, su patalpa Nr. 1-6 ir dalimi 

žemės sklypo pradinės pardavimo kainos 

sumažinimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

lapkričio 26 d. sprendimo Nr. 5TS-911 „Dėl 

Atstovavimo Lazdijų rajono savivaldybei 

viešosiose įstaigose taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai „Lazdijų 

savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 

centras“ 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-822 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių 

pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientų 

nustatymo“ pakeitimo 

 

5TS-1169 

 

 

 

 

5TS-1170 

 

 

 

 

5TS-1171 

 

 

 

 

5TS-1172 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2018-02-02 POSĖDŽIO NR. 34 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2018-02-02. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 00 val. 29 min. 55 sek.  

 Failo dydis – 117 MB (123.030.718 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2018-02-02 POSĖDYJE NR. 34 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1430 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2. Daiva Barkauskienė  

3. Ričardas Dulskas  

4.  Jūratė Juodzevičienė  

5.  Artūras Kašalynas  

6. Odeta Lenkauskienė  

7. Joalita Lynikienė  

8. Artūras Margelis  

9. Valdas Petras Mikelionis  

10. Gintautas Mirijauskas  

11. Juozas Patašius  

12. Saulius Petrauskas  

13. Juozas Pileckas  

14.  Vitalius Simanynas  

15. Aldona Šerėnienė  

16. Arūnas Vaišnoras  

17. Valdas Žička  

18.  Albinas Žymančius  

19. Dainius Žukauskas  
 


